
 

 

Gunnar Larsson ny Konsumentombudsman och 
generaldirektör för Konsumentverket 
 
Regeringen har utsett Gunnar Larsson, lagman i Örebro tingsrätt, till  
Konsumentombudsman (KO) och generaldirektör för Konsumentverket.  
Verkets uppgift är att ta tillvara konsumenternas intressen och det  
är sedan i januari 2007 placerat i Karlstad. 
 
Gunnar Larsson, som är född 1955, är lagman i Örebro tingsrätt och  
chef för domstolen, sedan 2006. Dessförinnan var han kammarråd och 
avdelningschef för försäkringsavdelningen vid Kammarkollegiet. Han har 
varit rådman och lagman i Kristinehamns tingsrätt, sekreterare i ett flertal  
utredningar inom det finansiella området och dessutom förbundsjurist  
på LRF. Han är gift, har två vuxna barn och bor i Kristinehamn. 
 
Gunnar Larsson utses efter en offentlig ansökningsprocess som  
inleddes med annonsering i dagspress den 15 mars i år. När ansöknings- 
tiden gick ut hade 13 ansökningar kommit till Integrations- och 
jämställdhetsdepartementet dit konsumentfrågorna hör. Fem personer 
kallades till intervjuer som leddes av statssekreterare Christer Hallerby. 
 
– Att söka en ny Konsumentombudsman på det här sättet är ett av de 
första försöken att reformera regeringens utnämningspolitik, säger 
konsumentminister Nyamko Sabuni. Det har fungerat väldigt väl i det här 
fallet. Jag ser fram emot att samarbeta med Gunnar Larsson som både har 
en ytterst gedigen juridisk bakgrund, dokumenterat goda ledaregenskaper 
och dessutom lokal värmländsk förankring. 
 
– Konsumentverket och Konsumentombudsmannen spelar en viktig roll 
för dagens konsumenter, säger Gunnar Larsson. Jag är glad och stolt över  
att bli utnämnd till generaldirektör för verket och till  
Konsumentombudsman. Jag ser fram emot att få börja arbeta med  
medarbetarna i Karlstad. Inte minst roligt är det för mig som  
värmlänning att få utveckla verksamheten här. I Karlstad finns ju  
också ett universitet med konsumtionsforskning där det säkert finns fler  
fortsatta samarbetsmöjligheter. 

Integrations- och 
jämställdhetsdepartementet 

Pressmeddelande 
2007-06-07  

Malin Engstedt 
pressekreterare 
 
08-405 1290 
070-357 5194 
 
Britta Ahnmé Kågerman 
departementsråd 
 
08-405 4214 


